МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего    образования
«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

_________________________                                             №_________________

пос. Электроизолятор

о педагогической работе преподавателей
колледжа на 2017/18 учебный год

        В соответствии с учебными планами по специальностям и направлениям среднего профессионального образования, приказом Минобрнауки
России от 24.12.2010 № 2075 «О продолжительности рабочего времени (норме часов педагогической работы за ставку заработной платы)
педагогических работников» и тарификационным списком преподавателей колледжа университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить преподавателям колледжа с 01.09.2017  педагогическую работу (бюджет, внебюджет)  на 2017/2018 учебный год:

№
п/п

ФИО

Уч
степ,

звание,
категория

Учеб-ная
рабо-та
( час)

Метод.
работа
(час)

Воспит.
и организац.

работа
(час)

Научная,
творческая и
исследовател
. работа (час)

Кол.
ставок

Годовой бюджет
рабоч.

времени
(час.)

Пед.нагрузка,
предполагаемая для
выполнения почасно

         бюджет внебюджет

Отделение экономики и права
 штатные
1 Будашкина М. А. 1 к. 202 б

878 в/б
110
480

44
192

66
287

0,28 б
1,22 в/б

422 б
1837 в/б

222

2 Егорова А.В.  144 б
648 в/б

79
354

31
141

47
212

0,2 б
0,9 в/б

301 б
1355 в/б

60

3 Ищенко О.А. к.н. 166 б
562 в/б

90
307

36
123

54
183

0,23 б
0,78 в/б

346 б
1175 в/б

 85

4 Косолапов Е.В.-
преп.-организатор ОБЖ

 360 б 393 360
(оплата в  ст.)

- 0,5  б 753 б

5 Косолапова  И.Ю.  720 в/б 393 157 236 1.0 в/б 1506 в/б  70

6 Попов И. Ф.  579 б
360 в/б

313
197

125
79

188
117

0,8 б
0,5 в/б

1205 б
753 в/б

7 Скопинцева-Седаш О.Ю.  540 б

295 118 116 0,75 б 1129 б

8 Таныгина М.В. 1 к.
к.н.

324 б
720 в/б

177
393

71
157

106
236

0,45 б
1,0 в/б

678 б
1506 в/б

9 Харитонов А.А. в.к. 734 б
346 в/б

401
189

160
75

241
113

1,02 б
0,48 в/б

1536 б
723 в/б

 65

10 Шабанова Т.С. в.к. 1051 в/б 574 230 344 1,46 в/б 2199 в/б
 внутр. совместители
11 Дубовицкая Л.Ж.  246 в/б 136 54 76 0,34 в/б 512 в/б
 Косолапов Е.В.  360 б 197 79 117 0,5 б 753 б 50
 внеш. совместители
12 Голунов С.В.  72 в/б 40 14 25 0,1 в/б 151 в/б
13 Ремизов С.М. 1к, к.н. 360 в/б 197 79 117 0,5 в/б 753 в/б
14 Сурский Е.А.  360 в/б 197 79 117 0,5 в/б 753 в/б  280
 Итого по отделению:  9732    13,51 20346 50 782
 бюджет  3409    4,73 7123 50

 внебюджет  6323    8,78 13223  782

Отделение строительства и информатики
 штатные
1 Афанасьев А.А.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 180 120
2 Лазуто Л.А. в.к. 1080 б 590 236 353 1,5 б

2259 б

300
3 Сахарова А.А.  540 б

180 в/б
290
99

118
39

182
59

0,75 б
0,25 в/б

1130 б
377 в/б

100 170

4 Слиж В.В.  1008 б 550 220 330 1,4 б

2108 б 120 180

5 Шмакова Е.М.  605 б
238 в/б

330
130

132
52

198
77

0,84 б
0,33 в/б

1265 б
497 в/б

6 Шаев А.Р.  720 б 393 157 236 1,0  б 1506 б
 внутр. совместители
7 Баранова Л.Н

к.н
158 б

130 в/б
87
71

35
28

51
42

0,22 б
0,18 в/б

331 б
271 в/б

70

8 Бордуков В.С.  в.к., к.н 360 б 197 79 117 0,5 б 753 б 154 146
9 Павлюченко А.Н.  199 б 112 47 64 0,28 б 422 б
 внеш. совместители

10 Зубанова В.А.  336 б 186 74 112 0,47 б 708 б  170
11 Лазукина Н.Ю. в.к. 360 б 197 79 117 0,5 б 753 б 184 116
 Итого по отделению:  6994    9,72 14639 738 1272
 бюджет  6446    8,96 13494 738
 внебюджет  548    0,76 1145  1272

Отделение социально-гуманитарного образования

 штатные

1 Басенков Д.В. в.к. 433 б
504 в/б

236
275

94
110

141
165

0,6 б
0,7 в/б

904 б
1054 в/б

203

2 Ваганова Е.И.  468 б
252 в/б

256
138

102
55

153
82

0,65  б
0,35 в/б

979 б
527 в/б

300

3 Воскресенская Л.Е. 1к 1080 в/б 590 236 353 1,5 в/б 2259 в/б  300
4 Данилкина О.Н.  749 б 409 163 245 1,04 б 1566 б
5 Зайцева В.И.  648 б 354 141 212 0,9 б 1355 б
6 Казакова М.В. 1к 1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 100 20
7 Кищенко Т.Р.  649 б

432 в/б
353
236

141
94

212
142

0,9 б
0,6 в/б

1355 б
904 в/б

203

8 Лазарева М. В. в.к.
к.н

382 б
518 в/б

208
283

83
113

125
170

0,53 б
0,72 в/б

798 б
1084 в/б

300

9 Лялькина И.В.  720 б
324 в/б

393
177

157
71

236
106

1,0 б
0,45 в/б

1506 б
678 в/б

10 Поспелкова Л.Н. в.к. 792 б
252 в/б

433
138

173
55

259
82

1,1 б
0,35 в/б

1657 б
527 в/б

11 Рейстерман Т.В. в.к. 828 б 452 181 271 1,15 б 1732 б
12 Соловьева С.Н. 1к 616 б 340 136 203 0,86 б 1295 б
13 Сидоров И.В.  720 б

216 в/б
393
118

157
47

236
71

1,0 б
0,3 в/б

1506 б
452 в/б

14 Смирнова И.А.  720 б 393 157 236 1,0 б 1506 б 50
 внутр. совместители
15 Коржанова А.А. к.н. 72 в/ б 40 16 23 0,1 в/ б 151 в/б 36
16 Прошина Ю.С.  360 б 197 79 117 0,5 б 753 б 150
 внеш.совместители
17 Аскарова Н.В.  360 б 197 79 117 0,5 б 753 б 279 21
18 Елин С.А.

360 в/б

197

79

117

0,5 в/б

753 в/б
190

70
19 Усманова Л.Т. (почас) в.кв.       120

 Итого по отделению:  13535    18,8 28313 925
 бюджет  9525    13.23 19924 925
 внебюджет  4010    5,57 8389  1417

Отделение культуры и искусства
 штатные
1 Амамбаева Н.С.  720 б 393 157 236 1,0 б 1506 б 210
2 Аверкиев В.Л.  864 б 472 189 282 1,2 б 1807 б
 3 Боботов Р.А.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 110
 4 Бурдилкина Т.М.  468 б

324 в/б
256
177

102
71

153
106

0,65 б
0,45 в/б

979 б
678 в/б

40
30

 5 Калачева Т.Ю.  497 б
223 в/б

271
122

108
49

163
73

0,69 б
0,31 в/б

1039 б
467 в/б

 6 Ярр С.К.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259
 Итого по отделению:  5256    7,3 10994 360 30
 бюджет  4709    6,54 9849 360
 внебюджет  547    0,76 1145  30

 Технологическое отделение
 штатные
1 Воронцова Е.Ю. в.к. 432 б

648 в/б
236
354

94
141

142
212

0,6 б
0,9 в/б

904 б
1355 в/б

300

2 Казакова В.Б. в.к. 1080 б 590 236 353 1.5 б 2259 б  210
3 Коновалова В.М.  792 б 433 173 259 1,1 б 1657 б 300
4 Михайлов В.А.  626 б

144 в/б
342
79

137
31

205
47

0,87 б
0,2 в/б

1310 б
301 в/б

5 Шишков Ю.А. в.к. 1080 б 590 236 353 1.5 б 2259 б 30
6 Юрина Л.Ю. в.к. 885 б 484 193 290 1,23 б 1852 б 30
 внешн. совместители
7 Неклюдова Т.Л.  252 б 138 55 82 0,35 б 527 б
8 Остапцева М.С.  360 б 197 79 117

0,5 б 753 б  230

 Итого по отделению:  6299    8,75 13177 360 740
 бюджет  5507    7,65 11521 360
 внебюджет  792    1,1 1656  740

Художественное отделение
 штатные

1 Бадаева Н.А.  396 б
324 в/б

216
177

86
71

130
106

0,55 б
0,45 в/б

828 б
678 в/б

2 Белоус М.К.  1080 б 590 236 353 1.5 б 2259 б 280
3 Грибкова С.Е.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 40
4 Замахин В.В.  1080 б 590 236 353 1.5 б 2259 б 270

30
5 Кутикина А.А.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 50
6 Лысенко О.В.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 60
7 Некрасова Н.А. в.к. 793 б 432 173 259 1,1 б 1657 б
8 Никулин С.Н.  828 б 452 181 271 1,15 б 1732 б
9 Носов Д.В.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 180
10 Ощепков В.Б.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 300
11 Панфилова О.И.  792 б 433 173 259 1,1 б 1657 б
12 Полякова Т.Л. 1 к. 1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б
13 Сысоева О.М.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 200
14 Фрис Е.Б. в.к 1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 110
15 Хазова И.А. З.х.р. 389 б 212 85 127 0,54 б 813 б
 внутр. совместители
16 Булойчик Е.А.  166 б 90 36 54 0,23 б 346 б  20
17 Дубровина Д.В.  324 б 177 71 106 0,45 б 678 б
18 Дудникова Г.В.  180 б      99         39         59 0,25 б 377 б 80
19 Дудников А.А.  180 б      99         39         59 0,25 б 377 б 300
20 Неделина В.В.  360 б 197 79 117 0,5 б 753 б 300
21 Сивова И.В.  360 б 197 79 117 0,5 б 753 б 100
22 Штанкина И.В. к.иск. 360 б 197 79 117 0,5 б 753 б 120
 Итого по отделению:  16252    22,57 33990 2390 -
 бюджет  15928    22,12 33312 2390
 внебюджет  324    0,45 678 - 50

Отделение дизайна
 штатные

1 Ворохиди Н.Ю.  735 б 401 160 240 1,02 б 1536 б
2 Воробьева Н.А.  576 б 315 126 188 0,8 б 1205 б
3 Дудникова А.А.  648 б 353 141 213 0,9 б   1355 б
4 Карпова А.А.  965 б 527 211 315 1,34 б 2018 б
5 Коновалов Д.Ю.  720 б 393 157 236 1,0 б 1506 б
6 Королев А.В. в.кв. 1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 210

7 Лелеко В.В.  1080 б 590 236 353 1,5 б 2259 б 80
8 Остапчук Г.А.  360 б

547 в/б
197
296

7
119

117
182

0,5 б
0,76 в/б

753 б
1144 в/б

 Итого по отделению:  6711    9,32 14035 290
 бюджет  6164    8.56 12891 290
 внебюджет  547    0,76 1144

 И Т О Г О:  64779    89,97 135494 5113
 бюджет  51688    71,79 108114   5113
 внебюджет  13091    18,18 27380 - 4291

Нераспределенную педагогическую нагрузку по бюджету в количестве 15816 час. и по внебюджету в количестве 7303 час. выделять и
оплачивать по отдельным приказам.

 Ректор                                                                      Б.В. Илькевич

Исп. Т.Г. Колонина
1-45